

Zarząd Zieleni Miejskiej
44-210 Rybnik
ul. Pod Lasem 64

Rybnik, dnia 23 lutego 2012 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę samochodów osobowo-towarowych.

Pytania do zadania 1 – 3:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza termin realizacji 45 dni?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza tej zmiany.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza silnik o normie emisji spalin EURO 5 i następujących parametrach emisji: CO - 463,5 mg/km; THC+NOx - 284,2 mg/km; NOx - 240,3 mg/km; cząstki stałe (masa) – 0,95 mg/km?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza silnik o normie emisji spalin EURO 5, co musi być potwierdzone w homologacji pojazdu.

Pytanie do zadania 2:

Pytanie

Czy Zamawiający dopuszcza długość skrzyni ładunkowej 3200 mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza długość skrzyni ładunkowej maksymalnie do 3200 mm.